АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023                                                                                                                            № 1940

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения

города Иванова

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения города

Иванова согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край»,

разместить в сетевом издании «Рабочий край» (www.rk37.ru) и на

официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                        Е.С. Малкова

http://www.rk37.ru/